2024 年 2月吉日

お客様各位

株式会社ホンダレインボーモータースクール

交通教育センターレインボー熊本

所長 林 史朗

各スクール料金改定のお知らせ

平素は、交通教育センターレインボー熊本をご利用いただき誠に有難うございます。

皆様にご愛顧頂いておりますHondaのバイクとクルマのスクールにつきまして、物価

上昇に伴い運営コスト増加の為、受講料金を新価格へ改訂とさせて頂くことになりま

した。

今後これまで以上に、スクール内容の充実、サービスの向上へ努力して参ります。

今回の料金改定につきまして、何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 令和６年３月 31 日まで 令和６年４月１日より

HMS 13,900 円（税込） 14,300 円（税込）

HDS 13,900 円（税込） 16,500 円（税込）

親子バイク（半日） ７,300 円（税込） 7,700 円（税込）

親子バイク（1 日） 11,600 円（税込） 12,100 円（税込）

バイくる割引金額 1,000 円（税込） 990円（税込）

※バイくる俱楽部の新規・更新料金の改定はございません。

以上